PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 20 июля 2020 г.

№21
О выделении денежных средств на проведение

 выборов депутатов Собрания депутатов
Пристенского сельсовета

Пристенского района Курской области
Для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области 13 сентября 2020 года Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

1. Выделить из бюджета муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области на проведение выборов депутатов Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области денежные средства в размере 30 тысяч рублей.
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Собрания депутатов Пристенского

сельсовета Пристенского района Курской области                   Е.П. Томанова
Глава Пристенского сельсовета
Пристенского района Курской области                                              Е.В. Рябцева